25

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июля 2018 года

	№
	54/259-4

	п. Спирово

О работе «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Спировского района в период подготовки и проведения выборов в Единый день голосования 09 сентября 2018 года.
В целях оперативного реагирования на вопросы и предложения избирателей, связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №180 «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ», выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Спировского района Тверской области четвертого созыва 09 сентября 2018 года, на основании ст. 30 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», ст.20 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007г. №01-13/82 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Спировский район», на территориальную избирательную комиссию Спировского района, территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:
1. Организовать работу «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Спировского района в период  подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №180 «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ», депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Спировского  района Тверской области четвертого  созыва 09 сентября 2018 года:
в период с 28 июня по 7 сентября 2018 года в рабочие дни с 10.00 до 17.00 часов;

8 сентября  2018 года (суббота) – с 10.00 до 14.00 часов;

9 сентября 2018 года (день голосования) – с 8.00 до 20.00 часов.

 2.     Определить номер телефона «горячей линии» 8 48 (276) 21774.

 3.     Направить настоящее постановление для опубликования в средства массовой информации (газета «Спировские известия»).

 4.      Разместить настоящее постановление  на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Спировского района

	О.Б.Панащук

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Спировского района

	В.Ю.Зюскина